**V**ere accedentes cū deuotioē ad eū non possumus quoniam ego pauper spiritu clamaui in oratione et dominus exaudiuit me et ex omnibus tribulationibus meis eripiet me in obitu transeuntem ad se.

**S**alvauit quodē quia magni psilij angelus Iesus Christus immittit splendorē sui lumen pretegendo in circuitu timetū cū et eripiet eos ab omnipotente demoni et hostiū ceterorū. **H**oc rās pphba fideles ad paciendā scullimā cōcātioē corporis et sanguinis Christi ait. **H**ustate dñci corporis refecionē et videte. intelligite quoniam suavis ē dominus palato cordis quod peccata dimittit et hoīs virtutib omnia. et iādē perficit vitā eternā. et q̄ talē bius vir quod nō legalib sacrificijs. sed q̄ sperat in eo. s. dño. miser qui sperat in se vel in bonis omnibus. sed in domino iam beatus est. quia eum iam habet spe qui est omne bonum.

**Q**uāvis autē dñs suavis sit. Timete tamen dominū timore filiali cauere offendere eum omnes sancti eius quoniam non est inopia timetibus deum presēta enī xpī per gratiam quā in se sentiunt timētes eum suffici eis pō omnibō imo alia bōa eis despiciunt nūl quantū necessitas exigit. **M**on est inopia spiritualis et veri boni timētibus deum sed **H**uius seculi superbi deum non timentes eguerūt mentali refectiōne et esurierunt q̄ minime dñci corporis fertilitate satiantur. o q̄; multi magnas copias diuitiarum habent in seculo et saturati ventre qui pauperes sunt fide ipsa inquies rentes at dominū totū corde fide et deuōnone non minuentur perfecto bono quia spūalia babebunt ad votum. et tē porale ad necessitatem. **N**am cū diligimus dominū in ipso oīa reperim⁹. vnuis est q̄ q̄ ritur sed in quo omnia cōrīent. o lucru mirabile. o compendū singulare. cur nos per diuersa fatigamus. ad ipsuz ergo vnanimitate festinemus post quez bona cuncta nō q̄ remus sed tenemus.

**N**e aliquis pretēdat ignorātiā timoris dei ppbeta subiungit deboc doctrinam dicēs. **V**enite filij per desiderium discipline audiēte me et timorem filiale domini qui est initium sapientie sanctorum docebo vos.

**Q**uis est homo qui vult vitā beatā in qua nullus moritur. et diligit dies vide re bonos prosperos et eternos in quibus iocundetur cum sanctis in regno dei. faciat supple qđ sequitur. **D**rohibe linguā tuā a malo blasphemie. detractionis. infamatiōnis et murmuratiōnis et labiatua nelo quātūr deceptions et falsitates contra p̄orūmum.

**D**eclina diuerte a malo opeet fac bonum inquire cum magno desiderio pacem que summū bonuz est in hac vita et ḡseueranter perseguere eā bonis operib⁹ qusqz ad pacem eternam p̄ingas.

**E**t hoc ido. q̄ **O**culi diuine pietatis contemplantur iustos tanqz specialiter dilectos et aures eius parate sunt ad exau-

diendū eos vt qđ peccātū det eis.

**E**xposita iustorum gratia queritur ab pe-  
nas malorum **V**ultus aut̄ ire et indig-  
onis dei super facientes mala ad puni-  
endum eos et perdendū eos sic vt non re-  
maneat in terra inter iustos villa eoz  
cōmemoratio.

**A**ere oculi dñi sup iustos. q̄nias **C**lama-  
uerunt iusti anq̄ si curabāā et ceteri iu-  
sti orando pro liberatione sua. et domin⁹  
exaudiuit eos pmouendo in bonis et ex  
omnibus tribulatiōib⁹ liberavit eos  
p̄egendo eos a malis spūalibus et aliq̄n  
enā a corporib⁹ vt tres pueros in camino  
et daniētem in lacu leonum zē.

**M**on est mirandū si dñs exaudit iustos. q̄niam **J**uxta est domin⁹ nō loco q̄a deus  
nō est localis sed auxilio parat⁹ ad subueni-  
endum. vel liberando eos vel virtutez pati-  
ente tribuendo ad maius eoz meritu⁹. et  
humiles spūsaluabit. q̄niam ipsorum  
est regnum celorum.

**D**ico humiles saluabit non utiqz vt nibil  
bic patientur q̄a **S**ulte tribulatiōes iu-  
storum qui a dyaboloz ab inuidis homi-  
nibus sive ex proprijs passionibus sepe af-  
fliguntur. hoc permittente deo vt per patiē-  
tie meritum veniant ad maius p̄mum. sed  
in futuro de omnib⁹ his liberabit eos  
domin⁹ quando absterget deus omnem  
lacrimā ab oculis sanctorū suoz.

**I**nterim in electis suis **O**ssa. s. firmamenta  
fidei patientia et alias virtutes illesa finali-  
ter custodit vnum ex his non peribit  
in eis non mansuetudo per iram quia nō  
murmur resonat. non patientia per iniusti-  
am imo in patientia possidebūt alias suas  
**N**ō sic erit d̄ mal. q̄ mors p̄ctōz pessia  
mors corporal' mala. s. q̄ ē p̄uatō corporal' vi-  
te. mors spūal'. q̄ est p̄uatō vite grē p̄ior⁹ qn  
vita grē ē melior vita nātē. s. tñ n̄ ē pessima  
q̄n p̄ctōz ē p̄nū vita in q̄ p̄tredire ad spūalē  
p̄pnias. s. mors gebēne ē pessima. a q̄ nō est  
possibl'reversio. et boyz p̄ctōrum potissime  
mors erit pessima qui oderūt iustū xp̄uz  
dominū nostrū q̄ per excellentiam dici-  
tur iustus.

**R**edim et dominus animas seruorum  
suum prelio mortis sue quamquam in ipsius recte  
crediderint a peccatorum debita captivitate  
redimentur et non derelinquet finaliter qui  
spe caritatis formata sperat in eo in quo  
est remissio peccatorum

**C**apitulum XXXIII. in quo de chri-  
sti passione.

**V**ox christi ex parte humanitatis con-  
sequerentis de iudeis et ultione expre-  
tentis de eorum inhumanissima perse-  
cutione ait.